
2024 年 7 月 1 日 

お客様 各位 

 

 
神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号 

ナダ電子株式会社 営業一課 

ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１ 

ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２ 

URL:http://www.nada.co.jp 

 

 

 

アミューズメント部門の保守サポート終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきまして、2027年 3月 31日をもちましてアミューズメント部門（遊技

場向け事業）の一切の業務を終了させていただくことにいたしましたので、ここにご案内

申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何とぞご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具  

 

記 

 

 

対象：遊技場向け全製品の修理・設定変更・トラブル対応等、一切のサポート 

 

 

サポート終了日：2027年 3月 31日 

 

 

 

以上  

http://www.nada.co.jp/

